LHO SERVIÇOS MÉDICO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 51.634.412/0001-14.
INTERVENIENTE: Secretaria Municipal de Saúde.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de 
serviços de horas médicas no Hospital Municipal Expe-
dito Gonçalves Ferreira.
DO VALOR: R$ 36.800,00 (trinta e seis mil e oitocentos 
reais).
Nota de Empenho Ordinário Nº 1753/2025 de 
10/09/2025.
DO PRAZO: Fica prorrogada a vigência do contrato por 
mais 06 (seis) meses, com início em 15 de setembro 
de 2025.
Nova União - RO, 11 de setembro de 2025. 

João José de Oliveira
Prefeito

[...]

CESSOS (WORKFLOW) PARA ATENDER A PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA/
RO, SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDOS MUNICI-
PAIS, CÂMARA DE VEREADORES E AUTARQUIAS. 
SAGROU – SE VENCEDORA A EMPRESA: PÚBLICA 
SERVIÇOS LTDA - Inscrita no CNPJ: 04.804.931/0001-
01 - Com o Valor Global R$:  85.400,00 (oitenta e cinco 
mil e quatrocentos reais). 
Primavera de Rondônia/RO, em 12 de setembro de 
2025. 

LUCAS NUNES DA SILVA 
Prefeito

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOAL

AVISO DE REAGENDAMENTO
Comunicamos aos interessados no Pregão Eletrônico N° 
84/2025, processo N° 8634/GLOBAL/2025.